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【ご注文・お問い合わせ先】

FAX.0948-24-7198 TEL.0948-25-0300
※一部の地域については上記の配達日と異なる場合がございます。

夏おくりもののおくりもの
JAふくおか嘉穂JAふくおか嘉穂

2023Summer Gift Selection

お世話になっている方への感謝の気持ちを、
地元農産物でお届けします。

ご当地ご当地

3商品番号 No.

7商品番号 No.

4商品番号 No. 5商品番号 No.

6商品番号 No.

2商品番号 No.1商品番号 No.

8商品番号 No.

2,000円2,000円（税込）

2,350円2,350円（税込） 2,300円2,300円（税込）2,300円2,300円（税込）2,500円2,500円（税込）2,900円2,900円（税込） 1,650円1,650円（税込）

3,000円3,000円（税込） 4,000円4,000円（税込）
9商品番号 No. 10商品番号 No. 11商品番号 No. 12商品番号 No. 13商品番号 No.

17商品番号 No. 18商品番号 No. 19商品番号 No. 20商品番号 No.

22商品番号 No. 23商品番号 No. 24商品番号 No. 25商品番号 No. 26商品番号 No. 28商品番号 No. 29商品番号 No. 31商品番号 No.27商品番号 No.

特別栽培米
「夢つくし」
特別栽培米
「夢つくし」
夢つくし【5kg】
※発送の場合は別途箱代
　として100円頂きます。

夢つくし【5kg】
※発送の場合は別途箱代
　として100円頂きます。

アスパラガス
詰め合わせ
アスパラガス
詰め合わせ

【1.0kg】【1.0kg】

梨（幸水）
【12～18玉】
梨（幸水）
【12～18玉】

梨5kg化粧箱梨5kg化粧箱

2,000円2,000円（税込） 2,100円2,100円（税込）

（税込）（税込）3,080円3,080円

かりんとうセットかりんとうセット手作りセット手作りセット
女性部３点詰め合わせ
【商品内容】
いちご・いちじくジャム
胡椒みそ

女性部３点詰め合わせ
【商品内容】
いちご・いちじくジャム
胡椒みそ

普通便

【720ml×2本】【720ml×2本】 【300ml×5本】【300ml×5本】

（税込）（税込）3,550円3,550円

黒田武士
夏の純米酒セット
黒田武士
夏の純米酒セット

【720ml×2本】【720ml×2本】

黒田武士
K-NEXTセット
黒田武士
K-NEXTセット

（税込）（税込）3,300円3,300円
普通便 普通便普通便

普通便普通便

普通便

2,000円2,000円（税込）

14商品番号 No. 15商品番号 No. 16商品番号 No.

特別栽培米
「元気つくし」
特別栽培米
「元気つくし」
元気つくし【5kg】
※発送の場合は別途箱代
　として100円頂きます。

元気つくし【5kg】
※発送の場合は別途箱代
　として100円頂きます。

2,000円2,000円（税込） 3,780円3,780円（税込） 3,780円3,780円（税込）
普通便普通便

2,000円2,000円（税込）2,000円2,000円（税込）

普通便

梨（幸水）
【6～9玉】
梨（幸水）
【6～9玉】

梨3kg化粧箱梨3kg化粧箱

種無し巨峰（又はピオーネ）
【300g×4パック入り】
種無し巨峰（又はピオーネ）
【300g×4パック入り】

とよみつひめ
【3玉～5玉（300g）
×4パック入り】

とよみつひめ
【3玉～5玉（300g）
×4パック入り】

【一箱2房】【一箱2房】

ぶどう
4パックセット
ぶどう
4パックセット

いちじく
「とよみつひめ」
4パックセット

いちじく
「とよみつひめ」
4パックセットシャイン

マスカット
シャイン
マスカット

アールスメロン
【2玉・2L以上】
アールスメロン
【2玉・2L以上】

メロン2玉セットメロン2玉セット

梨（幸水）【5玉：2L玉】
種無し巨峰（又はピオーネ）
【300g×2パック入り】

梨（幸水）【5玉：2L玉】
種無し巨峰（又はピオーネ）
【300g×2パック入り】

梨（幸水）【5玉：2L玉】
とよみつひめ
【３～５玉（300ｇ）×2パック入り】

梨（幸水）【5玉：2L玉】
とよみつひめ
【３～５玉（300ｇ）×2パック入り】

梨・ぶどうセット梨・ぶどうセット

ユリ【5本】
菊【混合10本】
ユリ【5本】
菊【混合10本】

ギフト花セットギフト花セット

アールスメロン【1玉：2L以上】
種無し巨峰（又はピオーネ）
【300g×2パック入り】

アールスメロン【1玉：2L以上】
種無し巨峰（又はピオーネ）
【300g×2パック入り】

種無し巨峰（又はピオーネ）
【300g×2パック入り】
とよみつひめ
【３～５玉（300ｇ）×2パック入り】

種無し巨峰（又はピオーネ）
【300g×2パック入り】
とよみつひめ
【３～５玉（300ｇ）×2パック入り】

アールスメロン【1玉：2L以上】
とよみつひめ
【３～５玉（300ｇ）×2パック入り】

アールスメロン【1玉：2L以上】
とよみつひめ
【３～５玉（300ｇ）×2パック入り】

8月2日より発送
いたします。
8月2日より発送
いたします。

8月2日より発送
いたします。
8月2日より発送
いたします。

8月2日より発送
いたします。
8月2日より発送
いたします。

8月2日より発送
いたします。
8月2日より発送
いたします。

8月2日より発送
いたします。
8月2日より発送
いたします。

8月2日
より発送
いたします。

8月2日
より発送
いたします。

8月2日
より発送
いたします。

8月2日
より発送
いたします。

8月2日
より発送
いたします。

8月2日
より発送
いたします。

8月2日
より発送
いたします。

8月2日
より発送
いたします。

8月7日と
9日のみ発送
いたします。

8月7日と
9日のみ発送
いたします。

7月28日
より発送
いたします。

7月28日
より発送
いたします。

メロン・ぶどうセットメロン・ぶどうセット

普通便

JA米
山田錦
使用

21商品番号 No.

数に限りがありますので
ご了承ください。
数に限りがありますので
ご了承ください。

2,100円2,100円（税込）3,500円3,500円（税込）

筑穂牛カレー
詰め合せ（6P）
筑穂牛カレー
詰め合せ（6P）
筑穂牛カレー（レトルト）
【180g×6P】
筑穂牛カレー（レトルト）
【180g×6P】

普通便普通便
筑穂牛カレーと
特別栽培米「元気つくし」
筑穂牛カレーと
特別栽培米「元気つくし」
筑穂牛カレー（レトルト）【180g×4P】
特別栽培米「元気つくし」
【2kg】

筑穂牛カレー（レトルト）【180g×4P】
特別栽培米「元気つくし」
【2kg】

【720ml×2本】【720ml×2本】

瑞穂菊
五穀セット
瑞穂菊
五穀セット

数量限定

数に限りがありますので
ご了承ください。
数に限りがありますので
ご了承ください。

数量限定

数に限りがありますので
ご了承ください。
数に限りがありますので
ご了承ください。

数量限定
数に限りがありますので
ご了承ください。
数に限りがありますので
ご了承ください。

数量限定

数に限りがありますので
ご了承ください。

数に限りがありますので
ご了承ください。

数量限定
数に限りがありますので

ご了承ください。
数に限りがありますので

ご了承ください。

数量限定

数に限りがありますので
ご了承ください。

数に限りがありますので
ご了承ください。

※写真は現品と
　多少異なります。
※写真は現品と
　多少異なります。

※写真は現品と
　多少異なります。
※写真は現品と
　多少異なります。

※写真は現品と
　多少異なります。
※写真は現品と
　多少異なります。

数量限定
数に限りがありますので

ご了承ください。
数に限りがありますので

ご了承ください。

数量限定
数に限りがありますので
ご了承ください。
数に限りがありますので
ご了承ください。

数量限定

数に限りがありますので
ご了承ください。
数に限りがありますので
ご了承ください。

数量限定
数に限りがありますので
ご了承ください。
数に限りがありますので
ご了承ください。

数量限定

冷凍便 冷凍便 冷凍便 冷凍便

6,500円（税込）6,800円（税込） 6,000円（税込）
筑穂牛
カルビ・モモ・バラ焼肉セット
筑穂牛
カルビ・モモ・バラ焼肉セット

筑穂牛
肩ローススライス
筑穂牛
肩ローススライス

筑穂牛
ロースステーキ
筑穂牛
ロースステーキ

【320g】【320g】【300g】【300g】

筑穂牛
モモスライス
筑穂牛
モモスライス
【400g】【400g】【300g】【300g】

〈写真はイメージです〉〈写真はイメージです〉〈写真はイメージです〉〈写真はイメージです〉〈写真はイメージです〉〈写真はイメージです〉〈写真はイメージです〉〈写真はイメージです〉

6,500円（税込）

発送サイズ 100発送サイズ 100

発送サイズ 100発送サイズ 100 2,900円2,900円（税込）発送サイズ 100発送サイズ 100

メロン・
とよみつひめセット
メロン・
とよみつひめセット

ぶどう王子と
とよみつひめ
ぶどう王子と
とよみつひめ

2,600円2,600円（税込）
サラダセットサラダセット
オクラ【10袋】
アスパラ【100g×3束】
きゅうり【10本】
手作りドレッシング【1本】

オクラ【10袋】
アスパラ【100g×3束】
きゅうり【10本】
手作りドレッシング【1本】

（写真はイメージ図です。）
一部商品が変わる場合がございます。
（写真はイメージ図です。）
一部商品が変わる場合がございます。

発送サイズ 100発送サイズ 100

発送サイズ 100発送サイズ 100

発送サイズ 120発送サイズ 120

発送サイズ 100発送サイズ 100発送サイズ 100発送サイズ 100

発送サイズ 80発送サイズ 80発送サイズ 80発送サイズ 80

発送サイズ 80発送サイズ 80

クール便 クール便

クール便 クール便クール便クール便クール便クール便クール便

クール便クール便

クール便

発送サイズ 80発送サイズ 80

発送サイズ 80発送サイズ 80

発送サイズ 80発送サイズ 80

発送サイズ 60発送サイズ 60 発送サイズ 80発送サイズ 80 発送サイズ 80発送サイズ 80 発送サイズ 80発送サイズ 80 発送サイズ 80発送サイズ 80 発送サイズ 80発送サイズ 80

寒北斗
飲み比べセット
寒北斗
飲み比べセット

（税込）（税込）3,300円3,300円
普通便発送サイズ 80発送サイズ 80発送サイズ 80発送サイズ 80

30商品番号 No.

【720ml×2本】【720ml×2本】

寒北斗
特別純米酒・シビエン夏セット
寒北斗
特別純米酒・シビエン夏セット

（税込）（税込）3,220円3,220円
普通便発送サイズ 80発送サイズ 80発送サイズ 80発送サイズ 80発送サイズ 80発送サイズ 80

（税込）（税込）3,080円3,080円
普通便

【720ml×2本】【720ml×2本】

瑞穂菊
夏セット
瑞穂菊
夏セット

発送サイズ 80発送サイズ 80発送サイズ 80発送サイズ 80発送サイズ 80発送サイズ 80発送サイズ 80発送サイズ 80発送サイズ 80発送サイズ 80

普通便普通便

高級ゆず胡椒
セット
高級ゆず胡椒
セット
YUZURICHI120ml・
粒柚胡椒（青）60g・
粒柚胡椒（赤）60g

YUZURICHI120ml・
粒柚胡椒（青）60g・
粒柚胡椒（赤）60g

数に限りがありますので
ご了承ください。
数に限りがありますので
ご了承ください。

数量限定

数に限りが
ありますので
ご了承ください。

数に限りが
ありますので
ご了承ください。

数量限定
数に限りが
ありますので
ご了承ください。

数に限りが
ありますので
ご了承ください。

数量限定
数に限りが
ありますので
ご了承ください。

数に限りが
ありますので
ご了承ください。

数量限定
数に限りが
ありますので
ご了承ください。

数に限りが
ありますので
ご了承ください。

数量限定

ふくおか嘉穂産唐辛子使用

発送サイズ 60発送サイズ 60

女性部8点詰め合わせ
【商品内容】
きな粉・よもぎ・南瓜・
ゆず・人参・大豆・
しょうが・モロヘイヤ

女性部8点詰め合わせ
【商品内容】
きな粉・よもぎ・南瓜・
ゆず・人参・大豆・
しょうが・モロヘイヤ

新
商
品

新
商
品

新
商
品

新
商
品

数に限りがありますので
ご了承ください。

数に限りがありますので
ご了承ください。

数量限定 数に限りがありますので
ご了承ください。

数に限りがありますので
ご了承ください。

数量限定

数に限りがありますので
ご了承ください。

数に限りがありますので
ご了承ください。

数量限定

とよみつひめ・
梨セット
とよみつひめ・
梨セット

宅急便ご利用のお客様は送り先住所をご確認の上お送りください。移転により転送の場合は追加料金が発生し受け取られたお客様のご負担になります。

サイズ 60
普通 クール・冷凍

80
普通 クール・冷凍

100
普通 クール・冷凍

120
普通 クール・冷凍地域

九州地方
中国地方
四国・関西地方
中部・北陸地方
関東地方（東京・埼玉・千葉・神奈川）
関東地方（山梨・茨城・栃木・群馬）
信越地方
東北地方
北海道
沖縄地方

翌日着

翌々日着

583円
583円
715円
814円
946円
946円
946円

1,265円
2,024円
1,254円

803円
803円
935円

1,034円
1,166円
1,166円
1,166円
1,485円
2,244円
1,474円

671円
671円
737円
847円
979円
979円
979円

1,430円
2,244円
1,804円

891円
891円
957円

1,067円
1,199円
1,199円
1,199円
1,650円
2,464円
2,024円

781円
781円
836円
891円

1,067円
1,067円
1,067円
1,540円
2,486円
2,376円

1,111円
1,111円
1,166円
1,221円
1,397円
1,397円
1,397円
1,870円
2,816円
2,706円

913円
913円
979円

1,045円
1,287円
1,287円
1,287円
1,936円
2,706円
2,926円

1,573円
1,573円
1,639円
1,705円
1,947円
1,947円
1,947円
2,596円
3,366円
3,586円

ご注文期間
発 送 期 間

発送日/月・水・金令和5年7月  3日（月）～8月  4日（金）午前中まで
令和5年7月10日（月）～8月  9日（水）予定

●発送の場合は別途料金がかかります。料金（税込
み）は、右記一覧表をご覧下さい。

●商品No.1は8月7日と9日のみ、No.2は7月28日、
No.3～No.11は8月2日より発送いたします。

●商品No.1～.2、No.6～15はクール便にて、
No.22～25は冷凍便での発送となります。

●写真は実際の商品と異なる場合がございます。
●農産物は出荷の都合により発送日が変更になる
場合がございます。

※ご注文をいただいてから最短で3～4日の発送となりますが、余裕をもってご注文いただくようお願い致します。筑穂牛No.22～No.25については発送から消費期限が14日間です。筑穂牛No.22～No.25については発送から消費期限が14日間です。



JAふくおか嘉穂
ファーマーズマーケット［お問合せ］

TEL:0948-52-6338 TEL:0948-52-6080E-mail : hanbai-t@ja-f-kaho.jp

注文
商品2

商品№ 商品名 注文数

ご住所　　　　　　　　　　　　

ご注文の際は、注文書をご記入の上、お近くの支所又は本所資材課までご提出ください。

／ □不要　□御中元　□その他(　　　　　)　

（〒　　　　-　　　　）
のし氏名

ご住所

TEL　　　　-　　　　-
口座 / 現金

TEL　　　　-　　　　- 複数商品を注文の場合は同一梱包　□する　□しない

お名前　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□同上

（〒　　　　-　　　　） 注文
商品2

商品№ 商品名

注
文
№
①

ご
依
頼
主

フリガナ 注文
商品1

商品№ 商品名 注文数

お名前

お
届
け
先

フリガナ
のし

お名前 □　支所
□　宅配

月   　 日注 文 日

（〒　　　　-　　　　）

（〒　　　　-　　　　）
のし氏名

ご住所

TEL　　　　-　　　　-

TEL　　　　-　　　　- 複数商品を注文の場合は同一梱包　□する　□しない

注
文
№
②

ご
依
頼
主

フリガナ 注文
商品1

商品№ 商品名

ご住所　　　　　　　　　　　　

／
お
届
け
先

フリガナ
のし

お名前 □　支所
□　宅配

注文数

注
文
№
③

ご
依
頼
主

フリガナ 注文
商品1

商品№ 商品名

ご住所　　　　　　　　　　　　

／
お
届
け
先

フリガナ
のし

お名前 □　支所
□　宅配

注文数

お名前　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□同上

（〒　　　　-　　　　） 注文
商品2

商品№ 商品名

ご住所

TEL　　　　-　　　　-

決済方法 備考

TEL　　　　-　　　　- 複数商品を注文の場合は同一梱包　□する　□しない

（〒　　　　-　　　　）

口座 / 現金

□不要　□御中元　□その他(　　　　　)　

のし氏名

受取・発送希望日

受取・発送希望日

受取・発送希望日

決済方法 備考

決済方法 備考

口座 / 現金

注文数

注文数

□不要　□御中元　□その他(　　　　　)　

ＪＡふくおか嘉穂 夏のおくりもの注文書 夏のおくりもの 商品一覧

・ご記入に際しては、住所やご注文数等お間違えの無いように確認の上、ご記入ください。
・ご住所は必ず都道府県からお願いします。　★郵便番号と電話番号は必ず記入して下さい。
・送り先が転居等で新住所に転送する場合は別途送り先に料金が発生致しますのでご了承願います。
・同時・同一梱包時配送サイズは【120サイズ】です。なお、同一梱包は2つまでです。
・肉同士の同一梱包は可能ですが、肉と肉以外の商品との同一梱包は出来ません。
・ご注文に関するお問い合わせについては、表面記載の支所又は本所資材課までお問い合わせください。

〈 記入上の注意点 〉

≪ご注文･お問い合わせ先≫ 福岡嘉穂農業協同組合 本所 資材課　 TEL 0948-25-0300　FAX 0948-24-7198

JA記入欄 受付日

システム入力日

支所･課

備考

担当者

発送日程ご注文受付締切日

7月10日（月）の午後
7月12日（水）の午後
7月14日（金）の午後
7月19日（水）の午後
7月24日（月）の午後
7月26日（水）の午後
7月28日（金）の午後
7月31日（月）の午後
8月 2 日（水）の午後
8月 4 日（金）の午後
8月 7 日（月）の午後
8月 9 日（水）の午後

7月 5 日（水）の12時まで
7月 7 日（金）の12時まで
7月10日（月）の12時まで
7月14日（金）の12時まで
7月19日（水）の12時まで
7月21日（金）の12時まで
7月24日（月）の12時まで
7月26日（水）の12時まで
7月28日（金）の12時まで
7月31日（月）の12時まで
8月 2 日（水）の12時まで
8月 4 日（金）の12時まで

シャインマスカット
いちじく「とよみつひめ」4Pセット
梨3kg化粧箱
梨5kg化粧箱
メロン2玉セット
ぶどう4パックセット
メロン・とよみつひめセット
メロン・ぶどうセット
ぶどう王子・とよみつひめ
とよみつひめ・梨セット
梨・ぶどうセット
アスパラガス詰め合わせ
サラダセット
ギフト花セット
手づくりセット(夏）
かりんとうセット
高級柚子胡椒セット
特別栽培米　夢つくし5kg
夢つくし5kg(箱あり)
特別栽培米　元気つくし5kg
元気つくし5kg(箱あり)
筑穂牛　カレー詰め合わせ
筑穂牛　カレー・米2㎏詰め合わせ
筑穂牛　｢ロースステーキ｣

①
②
③
④
⑤
⑥
⑦
⑧
⑨
⑩
⑪
⑫
⑬
⑭
⑮
⑯
⑰

⑳
㉑
㉒

80
80
80
100
100
80
100
100
80
100
100
80
100
120
60
80
60

80

80
80
80
80

８月７日と９日のみ
７月２８日から

８月2日から

7月10日から

商品番号 サイズ 発送開始日商品名

筑穂牛　｢肩ローススライス｣
筑穂牛　｢モモスライス｣
筑穂牛　｢カルビ・モモ・バラ焼肉セット｣
瑞穂菊　五穀セット
瑞穂菊　夏セット
黒田武士　K-NEXTセット
黒田武士　夏の純米酒セット
寒北斗　特別純米酒・シビエン夏セット
寒北斗　飲み比べセット

㉓
㉔
㉕
㉖
㉗
㉘
㉙
㉚
㉛

80
80
80
80
80
80
80
80
80

商品番号 サイズ 発送開始日商品名

7月10日から

⑱

⑲

複合型ファーマーズマーケット 農産物直売所

■住所：福岡県飯塚市鶴三緒1151番-1
　　　　 ［国道201号：飯塚庄内田川バイパス沿い］
■営業時間/［かほ兵衛の台所のみ］9：00～18：30 
　　　　　　　※他店舗ごとに営業時間は異なります。

■駐車スペース400台収容可能！

福岡県のまさに中心部！
北九州市、田川市から福岡市内を結ぶ
国道201号線を中心に、現在、
開発が進んでいる「要注目」のエリア！！

福岡県のまさに中心部！
北九州市、田川市から福岡市内を結ぶ
国道201号線を中心に、現在、
開発が進んでいる「要注目」のエリア！！
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“生産者の想い”が詰まった、
嘉穂エリアの「美味い」が大集合！
地産地消がテーマの、エリア最大の「美味いモノ市」。

JAふくおか嘉穂の
複合型ファーマーズマーケット


